
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน พฤษภาคม 2566 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอโพทะเล 

วันที่ 31 พฤษภาคม 2566  

 
ล าดับที ่

 
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือ

จ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 

1 จ้างเหมาตัดต้นไม้ไลน์4วงจร-หน้าสถานพี
ทล.งวด2(30%) 

24,000.00 24,000.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 24,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 7,200.00  
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163782 
ลว. 23.12.2022 

2 จ้างเหมาตัดต้นไม้บ.คลองตางาว-บ.คลองคะ
ชี งวด2(30%) 

40,000.00 40,000.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 40,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง   12,000.00 
(ไม่รวม VAT)  

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163175 
ลว.22.12.2022 

3 จ้างเหมาตัดต้นไม้บ.คลองตางาว-บ.คลองคะ
ชี งวด2(30%) 

34,000.00 34,000.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 34,000.00   
 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 10,200.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163170 
ลว. 22.12.2022 

4 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน พทล.
05/66 

92,028.00 92,028.00 เฉพาะเจาะ
จง 

นางสุภาวด ี พลอยด ี 92,028.00 
(ไม่รวม VAT) 

 

นางสุภาวด ี พลอยด ี
 

7,669.00 
 (ไม่รวม VAT) 

 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002156456 
ลว.09.12.2022 

5 ค่าไปรษณีย์ 04/66 3,421.00 3,421.00 เฉพาะเจาะ
จง 

บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 3,421.00 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 3,421.00 

1 

2000538543 

 
6 ค่าถ่ายเอกสาร 05/66 141.00 141.00 เฉพาะเจาะจง ร้านไอซ ์ 141.00 ร้านไอซ ์ 141.00 1 2000649610 

แบบ สขร.1 



7 ไฟส่องสว่างC-65-B-POTCM.0094.02.1 1,348.20 1,348.20 เฉพาะเจาะจง โพทะเลค้าเหล็ก 1,348.20 โพทะเลค้าเหล็ก 1,348.20 1 5200088113 
8 เชือกใยยกัษ์P-TDD01.3-B-POTD0.0019 22,791.00     22,791.00 เฉพาะเจาะจง น่านรุ่งเรือง 22,791.00 น่านรุ่งเรือง 22,791.00 1 5200079534 
9 ค่าบริการรายเดือนส าหรับอุปกรณ์ Tablet 

ผบต. 05/66 
500.02 500.02 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ

เวอร์แซล 
        500.02 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์

แซล 
         500.02 

1 
  2000634404 

10 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 95,505.90 95,505.90 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธิธรรม ปิโตรเลียม 95,505.90 หจก. โพธธิรรม ปิโตรเลียม 95,505.90 1 2000535616 
2000535642 
2000651491 
2000651518 
2000554670 
2000554686 
2000554720 
2000554745 
2000557383 
2000557410 
2000557432 
2000557444 
2000557461 
2000557577 
2000592905 
2000592927 
2000592945 
2000592964 
2000592989 
2000593018 
2000617393 
2000617411 
2000617421 
2000617440 
2000617869 
2000617897 
2000617931 
2000618073 
2000618097 
2000618113 
2000618500 
2000618575 
2000618623 
2000618698 
2000618782 



2000618818 
2000618847 
2000618872 
2000618895 
2000622296 
2000644533 
2000644573 
2000644609 
2000644625 
2000644638 
2000644654 
2000645337 
2000646375 
2000646386 
2000651451 
2000651531 
2000651569 
2000651601 
2000651997 
2000652013   

11 แท่นประคองสาย3ช่องP-TDD01.3-B-
POTD0.0019 

45,000.00 45,000.00 เฉพาะเจาะจง อู่ชัยการช่าง 45,000.00 อู่ชัยการช่าง 45,000.00 1 5200075923    
 

12 สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนP-TDD01.3-B-
POTD0.0019ซ้ือเครื่องมือก่อสร้างP-
TDD01.3-B-POTD0.0019 

4,922.00 4,922.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 4,922.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดบุญส่ง 4,922.00 1 5200078041    
 

13 ซ่อมรถยนต์81-4315พจ.HINO 7,080.00 7,080.00 เฉพาะเจาะจง ขายดีอะไหล่ยนต ์ 7,080.00 ขายดีอะไหล่ยนต ์ 7,080.00 1     2000594161      
 

14 ซ่อมรถยนต์81-4315พจ. 30,200.00 30,200.00 เฉพาะเจาะจง ธนกิจมอเตอร ์ 30,200.00 ธนกิจมอเตอร ์ 30,200.00 1 2000615708 

15 ค่าน้ าดื่ม กฟย.บนร. 5/66 ,กฟส.พทล.5/66 500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน้ าดื่มกุหลาบทอง 500.00 ร้านน้ าดื่มกุหลาบทอง 500.00 1 2000649570 
2000649591 

16 จ้างเหมาด้านมิเตอร์1ติดตั้งใหม่2สับเปลี่ยน 
เม.ย66 

18,134.00 18,134.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 18,134.00  นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 18,134.00  
 

1 5200077041 
 

17 หม้อน้ าน้ ายาI-65-B-POTD0.ZG.5002 8,980.00 8,980.00 เฉพาะเจาะจง กิจเจริญการชา่ง 8,980.00 กิจเจริญการชา่ง 8,980.00 1 5200079598 

18 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน พทล. 05/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2000649639 

19 ค่าน้ ามัน fleet card       51,460.46 51,460.46 เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

51,460.46 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

51,460.46 1   2100161396 
  2100161398 



  2100161400 
  2100161401 
  2100161403 
  2100161404 
  2100161405 
  2100161406 
  2100161410 
  2100161418 
  2100161423 
  2100161425 
  2100161429 
  2100161450 
  2100161467 
  2100161480 
  2100161482 
  2100161485 
  2100161490 
  2100161492 
  2100161498 
  2100161519 
  2100161527 
  2100161535 
  2100161543 
  2100161546 
  2100161549 

20 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน บนร. 05/66 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.รัชนีกร  บุญโฉม 1,500.00 น.ส.รัชนีกร  บุญโฉม 1,500.00 1 2000649674 

21 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน บนร.
05/66 

2,508.00 2,508.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.รัชนีกร  บุญโฉม 2,508.00 น.ส.รัชนีกร  บุญโฉม 2,508.00 1 5200088627 

22 ค่าอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง ,ค่าโทรศัพท์ 
กฟส.พทล,กฟย.บนร. 04/66 

3,805.93 3,805.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

3,805.93 บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

3,805.93 1   2000634266 
  2000634330 

23 ค่าภาษีส่งสรรพากร ภ.ง.ด.2,1,3,53 กฟส.พ
ทล. 

120,013.96 120,013.96 เฉพาะเจาะจง กรมสรรพากร 120,013.96 กรมสรรพากร 120,013.96 1 2000658722 

24 ค่าเช่าที่ดินสฟฟ.โพธิ์ไทรงาม พค.66 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 1 5200088613 

25 ค่าเช่าส านักงาน กฟย.บนร.พค.66 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200088622 

26 ค่าตอบแทนจดหนว่ย เม.ย.66 235,240.45 235,240.45 เฉพาะเจาะจง บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

235,240.45 บจก.พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร์ 

235,240.45 1 2000653456 
2000653857 



2000654052 
2000654094 
2000654356 
2200003838 

   27 จ้างเหมาด้านมิเตอร์1ติดตั้งใหม่2สับเปลี่ยน 
เม.ย66 

8,045.00 8,045.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 8,045.00 นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 8,045.00 1 5200075886 

28 จ้างเหมาจัดส่งหนังสือแจ้งเตือนINSx ม.ค.
,ก.พ.,มี.ค.66 
จ้างเหมางดจ่ายไฟต่อกลับDMSx 

387,857.88 387,857.88 เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 387,857.88 บริษัทสดุดียี่สิบสาม จ ากัด 387,857.88 1 5200080256 
5200080446 
5200080498 
5200080551 
5200080674 
5200080689 
5200080706 
5200080783 
5200080802 

29 จ้างเหมาตัดต้นไม้F3,F5จ่ายไฟโพธิ์ไทรงาม 
บนร.งวด2 

157,000.00 157,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 157,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 62,800.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163852 
ลว. 23.12.2022 

30 จ้างเหมาตัดต้นไม้F1สถานีโพธิ์ไทรงาม บนร.
งวด2 

159,000.00 159,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 159,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

  

นายสมศรี ทัพโพร้ง 63,600.00  
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002163846 
ลว.23.12.2022 

31 ขยายเขตไฟฟ้า1C-66-B-
POTCM.0027.01.1 

80,186.70 80,186.70 เฉพาะเจาะจง นายสนธยา บุญเทพ 80,186.70  นายสนธยา บุญเทพ 80,186.70  
 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002220817 
ลว.11.04.2023 

32 จ้างเหมาขยายเขตไฟฟา้1I-66-B-
POTD0.GY.5001 

110,516.00 110,516.00 เฉพาะเจาะจง นายสนธยา บุญเทพ 110,516.00 นายสนธยา บุญเทพ 110,516.00 มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002219779 
ลว.10.04.2023 

 
หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี ้
1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสอืกรมบัญชีกลาง ดว่นที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
              ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสอืคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  



              ด่วนที่สุด ที ่กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 


